
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
 

Projektové dokumentace pro stavební povolení, Projektové 
dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru 

 

Název zakázky:  

„Modernizace traťového úseku Brno-Židenice (mimo) – odbočka Brno-

Černovice“  

Smluvní strany 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3990/2022 

č.j. 17298/2022-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFIN / SUB. ISPROFIN: 3273214901/5623520074 

 

a 

  

PROVO, spol. s r.o. 

se sídlem: Brno, Hudcova 76, okres Brno-město 

IČO: 44012900, DIČ: CZ44012900 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 2911 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Blankou Bábkovou, jednatelkou společnosti 

Korespondenční adresa:  
PROVO, spol. s r.o. 

Hudcova 321/76, 612 00 Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1656/22 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany dohodly na opravě znění Ceny za výkon autorského dozoru uvedené v Příloze č. 4 

Smlouvy o dílo s názvem Rozpis Ceny Díla, jelikož došlo k početní chybě při uvedení její výše.  



Ostatní údaje uvedené v Příloze č. 4 jsou v pořádku a nedochází k žádné úpravě Ceny Díla uvedené 

v čl. 3.3 Smlouvy o dílo.  

Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rozpis Ceny Díla, která v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4  Smlouvy o dílo.  

 

Původní znění: 

B) Cena za výkon autorského dozoru: 

35.500,00 Kč 8.085,00 Kč 46.585,00 Kč 

Uvedená cena za výkon autorského dozoru představuje pracnost 55 hodin při průměrné hodinové 

sazbě 700,00 Kč/hod po celou dobu výkonu autorského dozoru. Uvedená cena za výkon autorského 

dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou dobu realizace stavby a je 

cenou nejvýše přípustnou. 

Nové znění: 

B) Cena za výkon autorského dozoru: 

38.500,00 Kč 8.085,00 Kč 46.585,00 Kč 

Uvedená cena za výkon autorského dozoru představuje pracnost 55 hodin při průměrné hodinové 

sazbě 700,00 Kč/hod po celou dobu výkonu autorského dozoru. Uvedená cena za výkon autorského 

dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou dobu realizace stavby a je 

cenou nejvýše přípustnou. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem.  

 

V Olomouci dne 5.1.2023 

 

 

V Brně dne 4.1.2023 

 

 

 

............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 

Správa železnic, státní organizace 

 

............................................................... 

Blanka Bábková 

jednatel společnosti 
PROVO, spol. s.r.o. 

 

 



PŘÍLOHA Č. 4 

Rozpis Ceny Díla 

Cena za zpracování DSP a PDPS a autorského dozoru: 

 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

493.500,00 Kč 103.635,00 Kč 597.135,00 Kč 

 

z toho: 

A) Cena za zpracování DSP+PDPS:  

455.000,00 Kč 95.550,00 Kč 550.550,00 Kč 

B) Cena za výkon autorského dozoru: 

38.500,00 Kč 8.085,00 Kč 46.585,00 Kč 

 

Uvedená cena za výkon autorského dozoru představuje pracnost 55 hodin při průměrné hodinové 
sazbě 700,00 Kč/hod po celou dobu výkonu autorského dozoru. Uvedená cena za výkon autorského 
dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou dobu realizace stavby a je 
cenou nejvýše přípustnou. 

 

Cenová kalkulace je součástí Nabídky. 

Rozpis částí Ceny Díla k fakturaci podle členění na Dílčí etapy:  

Specifikace položky, část Ceny Díla 
k fakturaci v % 

Část ceny díla k fakturaci v % 

1. Dílčí etapa 20 % 

2. Dílčí etapa 60 % 

3. Dílčí etapa 20 % 

4. Dílčí etapa Fakturace čtvrtletně 

  

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3300187

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: df7637cb-6ac8-4743-b8ca-57689e77230a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.01.2023 09:34:00


		2023-01-09T08:34:21+0000




